
Wolsztyn: Budowa kanalizacji ściekowej na terenach inwestycyjnych i do

składowiska odpadów komunalnych w Powodowie gm.Wolsztyn- II etap

Numer ogłoszenia: 334619 - 2008; data zamieszczenia: 26.11.2008

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 294099 - 2008r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Związek Międzygminny "Obra", Berzyna 6, Wolsztyn, woj. wielkopolskie, tel. 068 3474270,

faks 068 3474272.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Związek Międzygminny Obra.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji ściekowej na terenach

inwestycyjnych i do składowiska odpadów komunalnych w Powodowie gm.Wolsztyn- II etap.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej

odprowadzającej ścieki bytowe z budynku socjalnego oraz z zbiornika odcieków z składowiska odpadów w

Powodowie. Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje: - Sieć kanalizacyjna: a) Sieć grawitacyjna

Zaprojektowano kanalizację sanitarną tłoczną i grawitacyjną odprowadzającą ścieki bytowe oraz odciek do studni

rozprężnej na drodze dojazdowej do składowiska. Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej należy wykonać z rur PCV

litego SDR 34 Dn - 200 x 5,9mm Długość rurociągów wynosi: Dn - 200 - 10 m Łączenie rur za pomocą uszczelki

gumowej. Spadek podłużny i = 5%. Głębokość ułożenia jak na załączonych profilach podłużnych. b) Sieć ciśnieniowa

Rurociągi należy wykonać z rur PE 100 PN-10 Dz 63 x 3,6mm oraz Dz 50 x 3,0mm Długość rurociągów wynosi: Dz -

63mm - 610,0 m Dz - 50mm - 58,5 m Łączenie rur za pomocą zgrzewania polifuzyjnego. Spadek podłużny - jak na

profilach podłużnych. Głębokość ułożenia jak na załączonych profilach podłużnych. Należy zastosować armaturę PE.

Rurociąg tłoczny odprowadzający ścieki z budynku socjalnego oraz wagi należy włączyć do projektowanego

rurociągu Dz 63mm w studni połączeniowej. W celu połączenia obu rurociągów należy zastosować armaturę żeliwną,

wg rys. szczegółowego. Rurociąg tłoczny odprowadzający ścieki ze składowiska należy włączyć do istniejącego

rurociągu Dn 200mm w studni połączeniowej. Zaprojektowano jedną studnię połączeniową z kręgów betonowych z

betonu B45 i współczynniku nasiąkliwości W-8. Studnię wyposażyć w stopnie złazowe oraz włazy kompozytowe.

Armaturę połączeniową należy ułożyć na wylewanym na mokro bloku betonowym o wymiarach podanych na rysunku

i zamocować na stałe poprzez obejmy stalowe. Po zamontowaniu należy wykonać próbę szczelności. -

Przepompownie ścieków: Ze względu na ukształtowanie terenu zaprojektowano przepompownie odcieków, oraz

przepompownię ścieków bytowych z budynku socjalnego 6.1. Przepompownia odcieku. Zaprojektowano

przepompownię odcieku przepompowującą odciek ze zbiornika odcieków do rurociągu grawitacyjnego.

Przepompownię należy wykonać jako gotową PE typu METALCHEM z dwoma pompami o łącznej wydajności 1,2

dm³/s. Przepompownia o wymiarach 1200 x 4680mm. Za przepompownią należy wykonać studnię pomiarową z

automatyką typu ABB, z przepustnicą z regulacją oraz przepływomierzem elektromagnetycznym kompatybilnym z

systemem monitoringu w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej w Wolsztynie - Roboty odwodnieniowe: Według

posiadanej wiedzy, na poziomie wykonywania robót ziemnych dla budynków, budowli i sieci, woda gruntowa nie

1 z 2



Część NR: 1   

Nazwa: Budowa kanalizacji ściekowej na terenach inwestycyjnych i do składowiska odpadów komunalnych w

Powodowie gm.Wolsztyn- II etap

występuje. Jednak gdyby natrafiono na soczewki wód, odwodnienie należy wykonać metodą inżektorową. - Próba

szczelności: Dla wszystkich sieci sanitarnych należy wykonać próby szczelności zgodnie z obowiązującymi

przepisami, normami i warunkami odbioru sieci. - Technologia robót: Wykopy należy w zależności od występowania

innych uzbrojeń wykonywać mechanicznie lub ręcznie. Wykopy należy zabezpieczyć przed osunięciem poprzez

oszalowanie. Wszystkie wykopy należy ogrodzić i oznakować, a w porze wieczorowo - nocnej oświetlić przejścia i

przejazdy. W przypadku wykonawstwa robót w pobliżu innych uzbrojeń należy wykonać ich zabezpieczenie w

porozumieniu i pod nadzorem użytkownika. Uwagi końcowe: Wykonawca robót zobowiązany jest opracować plan

BIOZ i przestrzegać przepisy BHP..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

188646.04 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Remontowo Budowlany Józef Mączkowski, ul.Sienkiewicza 2a, 64-200 Wolsztyn, kraj/woj.

wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH

Z NAJNIŻSZĄ

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 179422,37

Oferta z najniższą ceną: 179422,37 oferta z najwyższą ceną: 179422,37

Waluta: PLN.

2 z 2


